
FolKaliště 2011

Napsal uživatel Olina H.
Čtvrtek, 23 Červen 2011 00:44

  V sobotu 11. června se na území naší republiky konalo hned několik zajímavých akcí, od
západu po východ, od Krušných hor až po jižní Moravu. Jedna z nich nazvaná FolKaliště byla
ale naprosto nová a premiérová. Konala se u příležitosti 10. narozenin 1. historického fanklubu
skupiny 
Žalman & Spol
., a sice v místě, které si fanklubáci před časem vyhlédli pro pořádání každoročních
víkendových srazů. Chalupa 
Na Bělici
nedaleko Kaliště u Humpolce je k podobným akcím jako stvořená. Je tu veškeré potřebné
zázemí, i když do chalupy měli během festivalu přístup pouze vybraní jedinci, možnost spaní v
chatkách či stanech, bohaté a cenově dostupné občerstvení a pěkná příroda kolem s možností
sportovního vyžití. Protože letos šlo o desáté narozeniny fanklubu, rozhodli se pořadatelé místo
běžného srazu s odpoledním koncertem uspořádat rovnou celý festival zejména spřízněných a
spřátelených kapel a pozvat na něj nejen členy fanklubu, ale i širokou veřejnost. Nakonec se
nás sešlo něco přes pět stovek a tak všem, kteří na tuto příjemnou akci cestu nenašli,
přinášíme alespoň pár obrázků a postřehů.
 
 
   
 

  

  
    

 1 / 4



FolKaliště 2011

Napsal uživatel Olina H.
Čtvrtek, 23 Červen 2011 00:44

  

      

  

      

 2 / 4



FolKaliště 2011

Napsal uživatel Olina H.
Čtvrtek, 23 Červen 2011 00:44

  

      

  

      

 3 / 4



FolKaliště 2011

Napsal uživatel Olina H.
Čtvrtek, 23 Červen 2011 00:44

  

      

  

        

 4 / 4


